

RD.Stavenice,p.Vagner

CENOVÁ NABÍDKA: II.RD.Stavenice,p.Vagner

Popis položky	Množství	MJ	Cena za mj	Cena celkem
Demontáž krytiny	77 m2		135,00 Kč	10 395,00 Kč
Odvoz + likvidace staré krytiny	Medlov			2 900,00 Kč
Vyrovnání střechy				1 400,00 Kč
Demontáž klempířských prvků				360,00 Kč
Fólie NORTON 165	87 m2		39,00 Kč	3 393,00 Kč
Latě + impregnace 6x4cm	395 mb		26,10 Kč	10 309,50 Kč
Hřebíky na latě "PASLODE"				1 100,00 Kč
Krytina RUUKKI TRAPÉZ 40+	80,00 m2		352,00 Kč	28 160,00 Kč
Opravná barva	1 ks		280,00 Kč	280,00 Kč
Šroubky do krytiny	890 ks		2,50 Kč	2 225,00 Kč
Hřebenáč RUUKKI „kulatý“	12 mb		320,00 Kč	3 840,00 Kč
Větrací pás hřebene	12 mb		146,00 Kč	1 752,00 Kč
Okapový větrací pás "AL"	12 mb		156,00 Kč	1 872,00 Kč
Okapová větrací mřížka	12 ks		58,00 Kč	696,00 Kč
Okapnička	12 mb		210,00 Kč	2 520,00 Kč
Montáž folie, latí, krytiny	77 m2		245,00 Kč	18 865,00 Kč
Klempířská RUUKKI + montáž:				9 990,00 Kč
	háky 12ks		koleno 3ks	
	žlab 12mb		svod 5mb	
	čelo 2ks		objímka 2ks	
	kotlík 1ks			
Molitanový klín	6 ks		45,00 Kč	270,00 Kč
Závětrná lišta RUUKKI	8 mb		240,00 Kč	1 920,00 Kč
Úžlabí RUUKKI	8 mb		360,00 Kč	2 880,00 Kč
Montáž+demontáž+dovoz lešení				2 200,00 Kč
Doprava materiálu				2 400,00 Kč
Přesun hmot na staveništi				3 600,00 Kč
Cena celkem bez DPH				113 327,50 Kč
DPH 15%				16 999,13 Kč
Cena celkem s DPH				130 326,63 Kč

Cenovou nabídku zpracovala fa Tesařství – [redacted]. Platnost dva měsíce.

www.strechy-michalcak.cz

T [redacted]

RD.Stavenice,p.Vagner

CENOVÁ NABÍDKA: I.RD.Stavenice,p.Vagner

Popis položky	Množství	MJ	Cena za mj	Cena celkem
Demontáž krytiny	85	m2	135,00 Kč	11 475,00 Kč
Odvoz + likvidace staré krytiny	Medlov			3 200,00 Kč
Vyrovnání střechy				1 600,00 Kč
Demontáž klempířských prvků				400,00 Kč
Fólie NORTON 165	95	m2	39,00 Kč	3 705,00 Kč
Latě + impregnace 6x4cm	425	mb	26,10 Kč	11 092,50 Kč
Hřebíky na latě "PASLODE"				1 250,00 Kč
Krytina RUUKKI TRAPÉZ 40+	88,00	m2	352,00 Kč	30 976,00 Kč
Opravná barva	1	ks	280,00 Kč	280,00 Kč
Šroubky do krytiny	930	ks	2,50 Kč	2 325,00 Kč
Hřebenáč RUUKKI „kulatý“	12	mb	320,00 Kč	3 840,00 Kč
Větrací pás hřebene	12	mb	146,00 Kč	1 752,00 Kč
Okapový větrací pás "AL"	12	mb	156,00 Kč	1 872,00 Kč
Okapová větrací mřížka	12	ks	58,00 Kč	696,00 Kč
Okapnička	12	mb	210,00 Kč	2 520,00 Kč
Montáž folie, latí, krytiny	85	m2	245,00 Kč	20 825,00 Kč
Klempířská RUUKKI + montáž:				10 260,00 Kč
	háky	13ks		
	žlab	12mb		
	čelo	2ks		
	kotlík	1ks		
	koleno	3ks		
	svod	5mb		
	objímka	2ks		
Molitanový klín	6	ks	45,00 Kč	270,00 Kč
Závětrná lišta RUUKKI	8	mb	240,00 Kč	1 920,00 Kč
Úžlabí RUUKKI	8	mb	360,00 Kč	2 880,00 Kč
Montáž+demontáž+dovoz lešení				2 200,00 Kč
Doprava materiálu				2 400,00 Kč
Přesun hmot na staveništi				3 600,00 Kč

Cena celkem bez DPH

121 338,50 Kč

DPH 15%

18 200,78 Kč

Cena celkem s DPH

139 539,28 Kč

Cenovou nabídku zpracovala fa Tesařství –

www.strechy-michalcak.cz

Tel